
 



языке    О.В., Дудова 

Л.В.; под 

редакцией 

Богданова С.И. 

родном 

(русском) 

языке в2-х 

частях 

  

 

 

2.1.1.

2.9.4 

4 10 Кутейникова 

Н.Е., Синёва 

О.В., Дудова 

Л.В.; под 

редакцией 

Богданова С.И. 

Литературно

е чтение на 

родном 

(русском) 

языке в2-х 

частях 

Русское 

слово 

2021 

учебни

к 

 

Англ

ийски

й 

язык 

1.1.2.

1.4.1 

2 11 Биболетова М.З., 

Денисенко О.А., 

Трубанева Н.Н. 

Английский 

язык. 2 класс 

ООО 

«Дрофа» 

2019 
учебни

к 

2022-

2023гг 

1.1.2.

1.4.2 

3 15 Биболетова М.З., 

Денисенко О.А., 

Трубанева Н.Н. 

Английский 

язык. 3 класс 

ООО 

«Дрофа» 

2019 
учебни

к 

2023-

2024г. 

1.1.2.

1.4.3 

4 10 Биболетова М.З., 

Денисенко О.А., 

Трубанева Н.Н. 

Английский 

язык. 4 класс 

ООО 

«Дрофа» 

2019 
учебни

к 

2024-

2025г. 

Мате

матик

а  

1.1.3.

1.8.1 

1 14 Моро М.И.,  Математика 

В 2-х частях  

Просвеще

ние 

2023 

15-е изд. 

учебни

к 

2027 

1.1.3.

1.8.2 

2 11 Моро М.И., 

Бантова М.А., 

Бельтюкова  Г.В. 

и др.  

Математика 

В 2-х частях 

Просвеще

ние 

2011/2014 

учебни

к 

2023-

2024г. 

1.1.3.

1.8.3 

3 15 Моро М.И., 

Бантова М.А., 

Бельтюкова Г.В. 

и др.  

Математика 

В 2-х частях 

Просвеще

ние 

2012/2017 

учебни

к 

2024-

2025г. 

1.1.3.

1.8.4 

4 10 Моро М.И., 

Бантова М.А., 

Бельтюкова Г.В. 

и др.  

Математика 

В 2-х частях 

Просвеще

ние 

2014/2018 

учебни

к 

2025-

2026г. 

Окру

жаю

щий 

мир 

1.1.4.

1.3.1 

1 14 Плешаков А.А.  Окружающи

й мир  

В 2-х частях 

Просвеще

ние 

2023 

16-е изд. 
учебни

к 

2027 

1.1.4.

1.3.2 

2 11 Плешаков А.А.  Окружающи

й мир В 2-х 

частях 

Просвеще

ние 

2011/2014 
учебни

к 

2023-

2024г. 

1.1.4.

1.3.3 

3 15 Плешаков А.А.  Окружающи

й мир В 2-х 

частях 

Просвеще

ние 

2012/2017 
учебни

к 

2024-

2025г. 

1.1.4.

1.3.4 

4 10 Плешаков А.А. Окружающи

й мир В 2-х 

частях 

Просвеще

ние 

2014/2018 
учебни

к 

2025-

2026г. 

Изобр

азите

льное 

искус

ство 

1.1.6.

1.1.1 

1 11 Неменская Л.А. / 

Под ред. 

Неменского Б.М.  

Изобразител

ьное 

искусство 

Просвеще

ние 

2011/2018 
учебни

к 

2022-

2023гг 

1.1.6.

1.1.2 

2 11 Коротеева Е.И. / 

Под ред. 

Неменского Б.М.  

Изобразител

ьное 

искусство 

Просвеще

ние 

2012/2019 
учебни

к 

2023-

2024г. 

1.1.6.

1.1.3 

3 15 Горяева Н.А. / 

Под ред. 

Неменского Б.М.  

Изобразител

ьное 

искусство 

Просвеще

ние 

2012 
учебни

к 

2024-

2025г. 

1.1.6.

1.6.4 

4 10 Неменская Л.А. / 

Под ред. 

Неменского Б.М.  

Изобразител

ьное 

искусство 

Просвеще

ние 

2014/2018 
учебни

к 

2025-

2026г. 



ОРКС

Э 

1.1.5.

1.2.1 

4 10 Кураев А.В. Основы 

религиозных 

культур и 

светской 

этики. 

Основы 

православно

й культуры.  

4 класс 

Просвеще

ние 

2017 

учебни

к 

20220-

2023г. 

Музы

ка  

1.1.6.

2.2.1 

1 11 Критская Е.Д., 

Сергеева Г.П., 

Шмагина Т.С.  

Музыка  Просвеще

ние 

2011/2018 
учебни

к 

2022-

2023гг 

1.1.6.

2.2.2 

2 11 Критская Е.Д., 

Сергеева Г.П., 

Шмагина Т.С.  

Музыка  Просвеще

ние 

2011/2019 
учебни

к 

2023-

2024г. 

1.1.6.

2.2.3 

3 15 Критская Е.Д., 

Сергеева Г.П., 

Шмагина Т.С.  

Музыка  Просвеще

ние 

2012 
учебни

к 

2024-

2025г. 

1.1.6.

2.2.4 

4 10 Критская Е.Д., 

Сергеева Г.П., 

Шмагина Т.С.  

Музыка  Просвеще

ние 

2014/2017 
учебни

к 

2025-

2026г. 

Техно

логия 

1.1.7.

1.8.1 

1 11 Роговцева Н.И., 

Богданова Н.В., 

Фрейтаг И.П.  

Технология  Просвеще

ние 

2011/2021 
учебни

к 

2022-

2023гг 

1.1.7.

1.8.2 

2 11 Роговцева Н.И., 

Богданова Н.В., 

Добромыслова 

Н.В.  

Технология  Просвеще

ние 

2012/2019 

учебни

к 

2023-

2024г. 

1.1.7.

1.8.3 

3 15 Роговцева Н.И., 

Богданова Н.В., 

Добромыслова 

Н.В.  

Технология  Просвеще

ние 

2012/2021 

учебни

к 

2024-

2025г. 

1.1.7.

1.8.4 

4 10 Роговцева Н.И., 

Богданова Н.В., 

Добромыслова 

Н.В.   

Технология   Просвеще

ние 

2014/2021 

учебни

к 

2025-

2026г. 

Физк

ульту

ра 

1.1.8. 

1.3.1 

1-

4 

47 Лях В.И.  Физическая 

культура  

Просвеще

ние 

2011/2021 
учебни

к 

2025-

2026г 

Удму

ртски

й 

язык 

 2 11 Н.П. Боталова Зеч-а, бур-а, 

удмурт кыл 

Удмуртия 2019 Учебно

е 

пособи

е 

 

 3 15 Н.П. Боталова Зеч-а, бур-а, 

удмурт кыл 

Удмуртия 2019 Учебно

е 

пособи

е 

 

 


